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Qta' |Qta’ |Q.ta’ Data
Ordina |Ricevu |Fatturat Autorizzazio |Autorizzazio

Ordine Prodotto ta ta a Evaso Fornitore Totale ne ne CONTO

GILEAD SCIENCES SRL ( EX NEXSTAR
20012436 - 27/11/2020 {A16 - AMBISOME*INFUS 10FL LIOF 50MG 60 60 60 EVASO PHARMACEUTICALS | €8.807,94 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.01.0101
20012440 - 27/11/2020 |D30913 - CALZARE CALZBI BIACCOPPIATO TNT+PE 20000 20000 |20000 |EVASO EMME-ERRE DI MARIO ROMANO € 18.000,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0301
20012462 - 27/11/2020 |A4930 - ZERBAXA*EV 10FL POLV 1G+0,5G 300 300 300 EVASO MSD ITALIA S.R.L. €23.206,26 (0011429 18.08.2020 (5.01.01.01.0101
20012476 - 27/11/2020 [D14328 - SET MONITORAGGIO PRESSORIO TRUWAVE 1 VIA 1200 (1200 1200 EVASO EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.P.A. € 13.307,76 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0401
20012478 - 27/11/2020 |A778 - ZITROMAX*BB OS SOSP FL 1500MG 10 10 10 EVASO PFIZER S.R.L. € 15,18 0011429 18.08.2020 |5.01.01.01.0101
20012492 - 28/11/2020 |A5686 - FUROSEMIDE SALF 20MG/2ML (5F da 2ml) 6000 2000 2000 EVASO S.ALF.S.P.A. € 253,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.01.0101
20012505 - 28/11/2020 |A2802 - INVANZ*EV FL 1G 20ML 200 EVASO MSD ITALIA S.R.L. €0,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.01.0101
20012526 - 30/11/2020 |A4324 - MIDAZOLAM ACC*10F 1ML SMG/ML 5000 |5000 5000 EVASO ACCORD HEALTHCARE ITALIAS.R.L. €1.320,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.01.0101
20012526 - 30/11/2020 |A4095 - MIDAZOLAM ACC*10F 3ML SMG/ML 5000 5000 |5000 EVASO |ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. €2.084,39 (0011429 18.08.2020 [5.01.01.01.0101
20012530 - 30/11/2020 |A4967 - MEROPENEM RANB*EV 10FL 1000MG 5000 |5000 5000 EVASO SUN PHARMA ITALIA S.r.l. ( EX RANBAXY ) € 16.497,25 (0011429 18.08.2020 [5.01.01.01.0101
20012537 - 30/11/2020 |A4172 - LEVOFLOXACINA KAB*INF10FL100ML 3000 |3000 (3000 EVASO FRESENIUS KABI ITALIA SR.L. €2.237,40 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.01.0101
20012657 - 03/12/2020 |A5980 - CARIPUL FL 1,5mg A042119040 25 25 25 EVASO JANSSEN-CILAG SPA €2.004,75 |0011429 18.08.2020 }5.01.01.01.0101
20012684 - 03/12/2020 |D30946 - FILTRO ANTIBATTERICO/ANTIVIRALE 1690007 2000 |2000 {2000 EVASO GIMAS SRL €4.400,00 {0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201 .
20012693 - 04/12/2020 {DD000201 - ARCELLA RENIFORME 3000 |3000 EVASO PROMOS SPA € 240,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.1201
20012693 - 04/12/2020 |DD000708 - CATINO GRANDE DA LT 4 4000 |4000 EVASO PROMOS SPA € 1.680,00 [0011429 18.08.2020 15.01,01.05.1201
20012732 - 04/12/2020 [A5110 - METRONIDAZOLO KABI*IV 20FL500M 1200 {1200 1200 EVASO FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. €421,08 0011429 18.08.2020 [5.01.01.01.0101
20012739 - 04/12/2020 |B14950 - ALLPLEX SARS-CoV-2 ASSAY 100T RV10248X 21 21 21 EVASO ARROW DIAGNOSTICS SRL € 31.500,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20012799 - 07/12/2020 |A5982 - CISATRACURIUM 2mg/ml amps (10x5ml) CISAO0020ADE 7500 |3445 3445 EVASO WEP CLINICAL €17.810,65 (0011429 18.08.2020 15.01.01.01.0101
20012847 - 09/12/2020 (D30106 - TUBO ENDOTRACHEALE 112482-000050 300 300 300 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX.RUSCH SRL) |€ 178,50 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201
20012847 - 09/12/2020 |D30110 - TUBO ENDOTRACHEALE 112482-000070 1500 |1500 1500 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) |€ 892,50 0011429 18.08.2020 [5.01.01.05.0201
20012847 - 09/12/2020 |D30111 - TUBO ENDOTRACHEALE 112482-000075 1500 (1500 1500 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) |€ 892,50 0011429 18.08.2020 [5.01.01.05.0201
20012847 - 09/12/2020 {D30105 - TUBO ENDOTRACHEALE 112482-000045 100 100 100 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) [€ 59,50 0011429 18.08.2020 ]5.01.01.05.0201
20012847 - 09/12/2020 [D30107 - TUBO ENDOTRACHEALE 112482-000055 200 200 200 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) [€ 119,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201
20012847 - 09/12/2020 {D30112 - TUBO ENDOTRACHEALE 112482-000080 1000 (1000 1000 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) |€ 595,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201
20012847 - 09/12/2020 [D30108 - TUBO ENDOTRACHEALE 112482-000060 200 200 200 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) [€ 119,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201
20012848 - 09/12/2020 |D30207 - TUBO ENDOTRACHEALE 100382-000045 100 100 100 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) |€ 85,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201
20012848 - 09/12/2020 |D30203 - TUBO ENDOTRACHEALE 100382-000025 50 50 50 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) |€ 42,50 0011429 18.08.2020 [5.01.01.05.0201
20012848 - 09/12/2020 {D30206 - TUBO ENDOTRACHEALE 100382-000040 100 100 100 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) |€ 85,00 0011429 18.08.2020 [5.01.01.05.0201
20012848 - 09/12/2020 |D30208 - TUBO ENDOTRACHEALE 100382-000050 100 100 100 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) [€ 85,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201
20012848 - 09/12/2020 (D30209 - TUBO ENDOTRACHEALE 100382-000055 100 100 100 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) [€ 85,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201
20012848 - 09/12/2020 [D30205 - TUBO ENDOTRACHEALE 100382-000035 100 100 100 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) [€ 85,00 0011429 18.08.2020 (5.01.01.05.0201
20012848 - 09/12/2020 {D30204 - TUBO ENDOTRACHEALE 100382-000030 50 50 50 EVASO TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) |€ 42,50 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201

D30945 - CUFFIA MONOUSO PYO004NS IN TNT "MEDICAL

20012877 - 09/12/2020 |GRADE" MIS. UNICA 31000 |31000 (31000 |EVASO EMME-ERRE DI MARIO ROMANO €8.990,00 (0011429 18.08.2020 (5.01.01.05.0301
20012895 - 09/12/2020 |D16257 - INTERFACCIA NASALE OPTIFLOW MIS.MEDIUM 20 20 20 EVASO DISPOSABLE LINE S.R.L. € 436,76 0011429 18.08.2020 (5.01.01.05.1201
20012896 - 09/12/2020 [D29219 - KIT SISTEMA COMPLETO -PT101EWPLUS 4 4 4 EVASO DISPOSABLE LINE S.R.L. € 32.408,08 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.1201
20012896 - 09/12/2020 {D29227 - KIT CIRCUITO RESPIRATORIO AIRSPIRAL 50 50 50 EVASO DISPOSABLE LINE S.R.L. €5.185,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.1201
20013023 - 11/12/2020 |B14950 - ALLPLEX SARS-CoV-2 ASSAY 100T RV10248X 21 21 21 EVASO ARROW DIAGNOSTICS SRL € 31.500,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20013025 - 11/12/2020 |B14856 - KIT RAPIDO COVID 19 XPR SARS-CoV2-CE-10 60 50 50 EVASO |CEPHEID SRL €17.600,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101

ELITECHGROUP S.P.A.( EX NANOGEN
20013026 - 11/12/2020 |B14957 - SARS-CoV-2 ELITe MGB Kit RTS170ING96 10 10 10 EVASO ADVANCE )DD € 18.720,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101

ELITECHGROUP S.P.A.( EX NANOGEN
20013026 - 11/12/2020 |B14862 - GENE FINDER™ RealAmp KIT IFMR-45 1 1 EVASO ADVANCE ) DD €2.379,00 |0011429 18.08.2020 (5.01.01.07.0101
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20013165 - 15/12/2020 |D30952 - TUTA LIFEGUARD PROTECTION 101401 MIS. XXL 1885 |1885 [1885 EVASO RADE' SRL € 22.620,00 |0011429 18.08.2020 [5.01.01.05.1201
D30776 - COPRI SCARPE HD-PE IDROREPELLENTI CON
20013165 - 15/12/2020 {LACCIO IN ROTOLO 41x32 cm Azzurro 10000 |10000 {10000 |[EVASO RADE' SRL €2.200,00 (0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.1201
20013165 - 15/12/2020 |D30843 - DIVISA IN TNT 102240XL IDROREPELLENTE SMS XL ~ {3000 {3000 3000 EVASO RADE' SRL € 11.700,00 (0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0301
20013165 - 15/12/2020 |D30947 - VISIERA PARA SCHIZZI MZ5 IN PET 53 53 53 EVASO RADE' SRL €795,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0201
20013165 - 15/12/2020 |D30956 - TUTA CHEMFOR TIPO 5-6 EN 1149 MIS. XXXL 264 264 264 EVASO RADE' SRL €4.752,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.1201
20013173 - 15/12/2020 |B14950 - ALLPLEX SARS-CoV-2 ASSAY 100T RV10248X 85 85 85 EVASO |[ARROW DIAGNOSTICS SRL € 127.500,00/0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20013262 - 15/12/2020 |B14951 - ALLPLEX RV ESSENTIAL ASSAY (100T) RV9750X 2 EVASO |ARROW DIAGNOSTICS SRL €0,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20013279 - 16/12/2020 [D30970 - GAMBALE MONOUSO CALZ01 IN PLP 730 730 730 EVASO EDEN SANITFARMA S.r.l. € 985,50 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.1201
20013296 - 16/12/2020 [D17399 - SIRINGHE CC 50 CONO LUER LOCK SENZA AGO 19980 (19980 [19980 |EVASO BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. €4.387,61 (0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0101
20013323 - 17/12/2020 (B14858 - SIMPLEXA COVID-19 DIRECT MOL4150 20 20 20 EVASO DIASORIN S.P.A. € 14.640,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20013323 - 17/12/2020 |B14859 - SIMPLEXA COVID-19 POSITIVE CONTROL MOL4160 3 3 EVASO DIASORIN S.P.A. €0,00 0011429 18.08.2020 15.01.01.07.0101
D19202 - GEL SU BASE ALCOLICA PER DISINF. DELLE MANI 1
20012466 - 27/11/2020 [LITR SEPTAMAN-PF32410 1200 [1200 |1200 EVASO NUOVA FARMEC S.R.L. €4.272,00 |0011429 18.08.2020 [5.01.01.05.0501
20012466 - 27/11/2020 [D19201 - SEPTAMAN GEL C/TAPPO DOS 500ML 1200 |1200 |1200 EVASO NUOVA FARMEC S.R.L. €2.136,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0501
20012582 - 01/12/2020 |D2606 - CONNETTORI CLAVE PER ACCESSO Y DIAM.2, 200 200 200 EVASO GIMAS SRL € 317,20 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0101
20012582 - 01/12/2020 [D18447 - CONNETTORI CLAVE FISS| CON PROLUNGA A 200 EVASO GIMAS SRL €0,00 0011429 18.08.2020 15.01.01.05.0101
20012582 - 01/12/2020 |D2599 - CONNETTORI CLAVE C/ARPIONE PER ACCESSO A 300 300 300 EVASO GIMAS SRL €450,18 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0101
20012582 - 01/12/2020 |D16220 - CONNETTORI CLAVE MOD.UNIVERSALE SENZA 9000 |9000 |9000 EVASO GIMAS SRL €5.709,60 [0011429 18.08.2020 (5.01.01.05.0101
20012592 - 01/12/2020 |MC1008767 - STIVALE IN GOMMA BIANCA 80 80 80 EVASO CASA GIARDINO DI S.MARCENO €1.063,84 |0011429 18.08.2020 |5.01.02.01.0201
B14998 - PUNTALI 1000 UL FILTERTIPS BC10979650069
20012618 - 01/12/2020 |STERILE NUCLEASE FREE LABCON 13 13 13 EVASO BIO-CELL S.r.l. €1.094,34 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20012750 - 05/12/2020 |B14950 - ALLPLEX SARS-CoV-2 ASSAY 100T RV10248X 21 21 21 EVASO ARROW DIAGNOSTICS SRL € 31.500,00 {0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20012905 - 09/12/2020 |D30962 - TUTA CAM13TE12B CON CAPPUCCIO MIS. XXL 500 500 500 EVASO [0 ONE NINES.r.l. €7.000,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.1201
20012905 - 09/12/2020 |D30963 - TUTA CAM13TE11B.CON CAPPUCCIO MIS. XXXL 2000 |2000 |2000 EVASO 0 ONE NINE S.r.l. €28.000,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.1201
D30969 - GUANTI CLINISAFE 01316/L NITRILE MANICHETTA
20013050 - 11/12/2020 [LUNGA MIS. XL 70000 |70000 |70000 |EVASO PA.RI CONSULTING € 19.600,00 (0011428 18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30968 - GUANTI CLINISAFE 01316/L NITRILE MANICHETTA
20013050 - 11/12/2020 [LUNGA MIS. L 40000 |40000 (40000 |EVASO PA.RI CONSULTING € 11.200,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30967 - GUANTI CLINISAFE 01316/M NITRILE MANICHETTA :
20013050 - 11/12/2020 [LUNGA MIS. M 32000 |32000 (32000 |EVASO PA.RI CONSULTING €8.960,00 |0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30118 - SET ANESTESIA SPINALE/EPIDURALE 100-491-716
20013051 - 11/12/2020 |CSEcure AGOSPIN.27G 200 EVASO SMITHS MEDICAL ITALIA SRL €0,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0101
20013128 - 14/12/2020 |SUT1008849 - PRESIDIO PRE TIRAGE COVID 19 1 1 1 EVASO CROCE BIANCA O.N.L.U.S. €5.625,00 |0011429 18.08.2020 |5.02.02.01.9901
20013128 - 14/12/2020 |SUT1008849 - PRESIDIO PRE TIRAGE COVID 19 1 1 1 EVASO CROCE BIANCA O.N.L.U.S. €7.500,15 |0011429 18.08.2020 {5.02.02.01.9901
20013167 - 15/12/2020 |MC1008767 - STIVALE IN GOMMA BIANCA 174 174 174 EVASO CASA GIARDINO DI S.MARCENO €2.313,85 0011429 18.08.2020 |5.01.02.01.0201
20013175 - 15/12/2020 [D14596 - STENT DUODENALE ADVANIX PRELOADED C.10F/ 2 2 2 EVASO BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. € 291,20 724 02.07.2020 |5.01.01.05.1101
20013175 - 15/12/2020 |D23270 - AGHI ASPIRANTI ACQUIRE PER FNB 22G 18 18 4 EVASO BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. €8.344,80 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0101
20013198 - 15/12/2020 [D24494 - CONTENITORE 250ML PER CADD SOLIS 60 60 60 EVASO SMITHS MEDICAL ITALIA SRL € 1.500,60 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0101
20013198 - 15/12/2020 |D24674 - SET MEDIO 100ML PER CADD SOLIS 60 60 60 EVASO SMITHS MEDICAL ITALIA SRL € 1.500,60 |[0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0101
20013198 - 15/12/2020 |D24495 - TUBO PROLUNGA CON FILTRO PER CADD SOLIS 50 50 EVASO SMITHS MEDICAL ITALIA SRL €0,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.0101
20013310 - 17/12/2020 |B14741 - NIM BUS 1.5ml Eppendirf tube 20 20 EVASO |ARROW DIAGNOSTICS SRL €0,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20013310 - 17/12/2020 |B14737 - STARMag 96x4 Universal Cartridge Kit 40 10 10 EVASO |ARROW DIAGNOSTICS SRL € 23.424,00 (0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20013310 - 17/12/2020 |B14229 - OPTICAL FLAT CAPS X 0,2ML TUBES AND PLAT 20 EVASO |ARROW DIAGNOSTICS SRL €0,00 0011429 18.08.2020 {5.01.01.07.0101
20013310 - 17/12/2020 |B14739 - NIM BUS 1ml High volume tips with filter 20 EVASO |ARROW DIAGNOSTICS SRL €0,00 0011429 18.08.2020 |5.01.01.07.0101
20013324 - 17/12/2020 {D22992 - MEDICAZIONE BIATAIN SCHIUMA TALLONE 19X 320 320 320 EVASO COLOPLAST SPA €1.340,79 0011429 18.08.2020 15.01.01.05.0301
20013324 - 17/12/2020 |D22994 - MEDICAZIONE BIATAIN SCHIUMA SACRO 23X23 400 400 400 EVASO COLOPLAST SPA €1.955,32 |0011429 18.08.2020 }5.01.01.05.030
20013336 - 18/12/2020 [B14851 - SONDA FARINGEA C519CS01 17000 EVASO DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION |€ 0,00 0011429 18.08.2020
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20013336 - 18/12/2020 {B14850 - PROVETTE C330CE50 17000 EVASO |DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION |€ 0,00 0011429  [18.08.2020 |5.01.01.07.0101
D30974 - CAMICE MONOUSO IN TNT CMC306 30gr
20013375 - 23/12/2020 (IDROREPELLENTE BIANCO 8000 |8000 8000 |EVASO |PA.RI CONSULTING €15,600,00 (0011429 18.08.2020 |5.01.01.05.1201
20013376 - 23/12/2020 [D6731 - COPRISONDE PER TERMOMETRI TIMPANICI GENI 52800 |52800 [52800 |EVASO |CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. €1.93248 [0011429  |18.08.2020 [5.01.01.05.1201
totale € 646.582,56 i
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Prodotto
Q.ta' Q.ta' Data
Q.ta' Ricevut |Fatturat Autorizza |Autorizzazio

Ordine Ordinata la a Evaso Fornitore Totale zione ne CONTO
A2104 - CLEXANE SANOFI SPA (EX

21000128 - T*10FSIR 6000UI 0,6ML SANOFI-AVENTIS

12/01/2021 3000 3000 3000 EVASO SPA) € 8.910,00 0011429 |18.08.2020 |(5.01.01.01.0101
A4246 - CLEXANE SANOFI SPA (EX

21000128 - T*10FSIR 8000UI 0,8ML SANOFI-AVENTIS

12/01/2021 2000 2000 2000 EVASO SPA) € 7.040,00 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.01.0101
A1579 - CLEXANE*6SIR SANOFI SPA (EX

21000128 - 4000U1 0,4ML SANOFI-AVENTIS

12/01/2021 4002 4002 4002 EVASO SPA) €7.923,96 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
B14856 - KIT RAPIDO

21000392 - COVID 19 XPR SARS-

15/01/2021 CoV2-CE-10 60 EVASO CEPHEID SRL €0,00 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.07.0101
B14864 - PUNTALI
EPDUALFILTRER

21000393 - H0030078594 T.I.P.S. DA EPPENDORF

15/01/2021 LUNGH. 103mm 50 EVADERE [S.R.L. €4.299,28 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.07.0101
D30118 - SET
ANESTESIA
SPINALE/EPIDURALE

21000591 - 100-491-716 CSEcure SMITHS MEDICAL

20/01/2021 AGOSPIN.27G 200 200 200 EVASO ITALIA SRL €4.392,00 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.05.0101
D30188 - DETERGENTE

21000692 - DERMARAYS DRACT500

25/01/2021 FL 500ml 396 396 EVASO RAYS SPA €1.372,14 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.05.0501
A5686 - FUROSEMIDE

21000725 - SALF 20MG/2ML (5F da

25/01/2021 2ml) 1000 1000 1000 EVASO S.ALF.S.PA € 126,50 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.01.0101

21000742 - A5975 - HYPROVAN INJ

25/01/2021 79079 500mg /50ml 1 fiala |14757 14757 |14757 |EVASO UNIPHARMA SA € 34.900,31 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A2863 - CEPIMEX*IM IV BRUNO

21000773 - FL 1G+F 3ML FARMACEUTICI

26/01/2021 1000 1000 1000 EVASO S.P.A. € 3.938,00 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.01.0101
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A5035 - AMOXICILLINA

21000774 -  |AC CLA SAN*EV

26/01/2021 2G+200MG 2000 2000 2000 EVASO |SANDOZ €3.271,84 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21000776 -  |A4532 - CEFAZOLINA TEVA ITALIA

26/01/2021 TEVA*IV F 1G+F 10ML 1500 1500 1500 EVASO |SR.L. €2.112,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21000778 - A4930 - ZERBAXA*EV DA

26/01/2021 10FL POLV 1G+0,5G 80 EVADERE |MSD ITALIA S.R.L. |€6.188,34 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A1478 - VIT.C SALF*IM

21000780 - EV 5F 1000MG 5ML

26/01/2021 008194033 500 500 500 EVASO |SALF.SPA. € 164,45 0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.01.0101
A5443 -

21000783 -  |ZAVICEFTA*INFUS 10FL

26/01/2021 2G/500MG 400 400 400 EVASO |PFIZER S.R.L. €25.396,80 [0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5368 - COLISTIMETATO ACCORD

21000784 - |ACCORD*10FL1000000UlI HEALTHCARE

26/01/2021 1500 1500 1500 |EVASO [ITALIAS.R.L. € 4.273,50 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
D30867 - CALZARI
CHIRURGICI IN TNT

21000842 - MONOUSO H. 50cm QUALIFICA

27/01/2021 H&S_CALZ 15000 15000 (15000 |EVASO |GROUP S.R.L. € 6.300,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301

_ D30865 - COPRISCARPE

21000842 - MONOUSO IN TNT QUALIFICA

27/01/2021 H&S_CALZ 15000 15000 |15000 |EVASO |GROUP S.R.L. € 4.725,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301
A735 - TARGOSID*IM IV SANOFI SPA (EX

21000869 -  |OS 200MG+F 3ML SANOFI-AVENTIS

28/01/2021 400 400 400 EVASO  [SPA) € 4.351,60 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

A3458 - TARGOSID*IM IV SANOFI SPA (EX

21000869 - [0S 400MG+F 3ML SANOFI-AVENTIS

28/01/2021 400 400 400 EVASO  |SPA) € 8.663,60 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A4973 - CEFOTAXIME MYLAN ITALIA
MY*IM 1F 1G+F 4ML S.R.L. (EXBGP

21000903 - PRODUCTS S.R.L.

28/01/2021 1000 1000 1000 |EVASO |CHE € 693,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21000904 -  |A5100 - AZYLUNG*EV INCA-PHARM

28/01/2021 1FL 500MG POLV 200 200 200 EVASO [SR.L. €1.271,60 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
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A5098 - CEFTRIAXONE MYLAN ITALIA
MY*INF POLV 10FL2G S.R.L. (EXBGP

21000905 - PRODUCTS S.R.L.

28/01/2021 1500 1500 1500 EVASO |CHE € 1.320,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A4151 - FIDATO*IM 1FL FIDIA

21000915 - 1G+1F 3,5ML FARMACEUTICI

28/01/2021 800 800 800 EVASO |S.P.A. € 413,60 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

'|A2312 -

21000916 - CLORAMFENICOLO FISIOPHARMA

28/01/2021 FISIO*EV 1FL 1G 400 EVASO |S.R.L. €0,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21000917 - A3392 - AMICASIL*IM EV PHARMATEX

28/01/2021 10F 500MG/2ML 500 500 500 EVASO  [ITALIA € 357,50 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5106 -

21000918 - CIPROFLOXACINA FRESENIUS KABI

28/01/2021 KABI*10FL 200MG 700 700 700 EVASO [ITALIAS.R.L. € 337,26 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
D31067 - CUFFIA

21000936 - MONOUSO CUF0406 IN PARI

29/01/2021 TNT MIS. UNICA 30000 30000 |30000 |EVASO |CONSULTING €9.135,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.1201
A4967 - MEROPENEM SUN PHARMA

21000992 - RANB*EV 10FL 1000MG ITALIA S.r.l. (EX

01/02/2021 3000 3000 3000 EVASO |RANBAXY) €9.898,35 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A4975 - IMIPENEM SUN PHARMA

21000992 - CILAST RA*1FL500+500 ITALIA S.r.l. (EX

01/02/2021 500 500 500 EVASO |RANBAXY) €1.204,23 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21000995 - A4462 - ZYVOXID*10SAC

01/02/2021 INF 2MG/ML 300ML 400 400 400 EVASO |PFIZER S.R.L. €1.707,20 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21001024 - A5374 - PROPOFOL B.BRAUN MILANO

01/02/2021 B.BRAUN 1%*5F 20ML  [1500 1500 1500 EVASO |SPA € 798,60 0011429 |18.08.2020 [5.01.01.01.0101

21001028 -  |A5340 - CRESEMBA*EV

01/02/2021 POLV1EL 10ML 200MG |5 EVASO |PFIZER S.R.L. €0,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
B14850 - PROVETTE DIAGNOSTIC

21001185 - C330CE50 INTERNATIONAL

08/02/2021 10000 10000 |10000 |EVASO |DISTRIBUTION €19.950,00 |0011429 [18.08.2020 |{5.01.01.07.0101
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B15028 - TAMPONE

C503CS01 PRELIEVI DIAGNOSTIC

21001185 - PERNASALI/NASOFARIN INTERNATIONAL

08/02/2021 GEI 10000 10000 (10000 |EVASO DISTRIBUTION € 3.675,00 0011429 (18.08.2020 |(5.01.01.07.0101
D30980 - GUANTI MICRO- .
TOUCH 700153 DA

21001206 - ESPLORAZIONE IN PARI

09/02/2021 NITRILE Mis.M 240mm 140000 (140000 (140000 |EVASO CONSULTING €19.110,00 (0011429 (18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30982 - GUANTI MICRO-
TOUCH 700155 DA

21001206 - ESPLORAZIONE IN PARI

09/02/2021 NITRILE Mis.XL 240mm  {120000 |120000 [120000 |EVASO CONSULTING €16.380,00 (0011429 (18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30981 - GUANTI MICRO-
TOUCH 700154 DA

21001206 - ESPLORAZIONE IN PARI

09/02/2021 NITRILE Mis.L 240mm 20000 20000 |20000 |[EVASO CONSULTING €2.730,00 0011429 |[18.08.2020 |5.01.01.05.0301

. Ab5443 -

21001264 - ZAVICEFTA*INFUS 10FL

10/02/2021 2G/500MG 200 200 200 EVASO PFIZER S.R.L. €12.698,40 (0011429 |[18.08.2020 |5.01.01.01.0101
D31077 - GUANTI

21001298 - CHIRURGICI PROTEXIS

10/02/2021 2D73DP70 MIS. 7 5000 5000 5000 EVASO EFORA S.R.L. €10.290,00 (0011429 (18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D31079 - GUANTI

21001298 - CHIRURGICI PROTEXIS

10/02/2021 2D73DP80 MIS. 8 3000 3000 3000 EVASO EFORA S.R.L. €6.174,00 0011429 (18.08.2020 (5.01.01.05.0301
D31078 - GUANTI

21001298 - CHIRURGICI PROTEXIS

10/02/2021 2D73DP75 MIS. 7,5 5000 5000 5000 EVASO EFORA S.R.L. €10.290,00 |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301

. D31076 - GUANTI

21001298 - CHIRURGICI PROTEXIS

10/02/2021 2D73DP65 MIS. 6.5 3000 3000 3000 EVASO EFORA S.R.L. €6.174,00 0011429 |(18.08.2020 |5.01.01.05.0301
A5686 - FUROSEMIDE

21001311 - SALF 20MG/2ML (5F da

11/02/2021 2ml) 3000 3000 3000 EVASO S.ALF.S.PA € 379,50 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
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D31088 - GUANTI
CHIRURGICI PROTEXIS

21001400 - Pl micro 2D73PM75 MIS.

15/02/2021 7.5 5000 5000 5000 EVASO |EFORAS.R.L. €10.290,00 |0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.05.0301
D31087 - GUANTI
CHIRURGICI PROTEXIS

21001400 - PI micro 2D73PM70 MIS. 7

15/02/2021 5000 5000 5000 EVASO |EFORAS.R.L. €10.290,00 0011429 [18.08.2020 [5.01.01.05.0301
D31086 - GUANTI
CHIRURGICI PROTEXIS

21001400 - PI micro 2D73PM65 MIS.

15/02/2021 6,5 2000 2000 2000 EVASO |EFORAS.R.L. €4.116,00 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D31089 - GUANTI
CHIRURGICI PROTEXIS

21001400 - PI micro 2D73PM80 MIS. 8

15/02/2021 5000 5000 5000 EVASO |EFORAS.R.L. €10.290,00 |0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.05.0301
B15026 - ARCHITECT

21001507 - SARS COV 2 Ig-G Il CQ

15/02/2021 3x(1x4mL) 6S6012 1 1 1 EVASO |ABBOTT S.R.L. € 364,78 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B15025 - ARCHITECT

21001507 - SARS COV 2 Ig-G Il Cal

15/02/2021 6x(1x2mL) 6S6002 1 1 1 EVASO |ABBOTT S.R.L. € 398,94 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101

, B15023 - ARCHITECT

21001507 - SARS COV 2 Ig-G Il (100

15/02/2021 test) 6S6022 10 10 10 EVASO |ABBOTT S.R.L. € 5.500,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101

. B15026 - ARCHITECT

21001589 - SARS COV 2 Ig-G Il CQ

17/02/2021 3x(1x4mL) 6S6012 1 1 1 EVASO |ABBOTT S.R.L. € 364,78 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B15025 - ARCHITECT

21001589 - SARS COV 2 Ig-G Il Cal

17/02/2021 6x(1x2mL) 6S6002 1 1 1 EVASO |ABBOTT S.R.L. € 398,94 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B15023 - ARCHITECT

21001589 - SARS COV 2 Ig-G 11 (100

17/02/2021 test) 6S6022 5 5 5 EVASO |ABBOTT S.R.L. € 3.355,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
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B15024 - ARCHITECT

21001589 - SARS COV 2 Ig-G Il (500

17/02/2021 test) 6S6032 1 1 1 EVASO ABBOTT S.R.L. € 3.355,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B14856 - KIT RAPIDO

21001594 - COVID 19 XPR SARS-

17/02/2021 CoV2-CE-10 60 60 60 EVASO CEPHEID SRL €21.120,00 |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
A5110 -

21001620 - METRONIDAZOLO FRESENIUS KABI

18/02/2021 KABI*IV 20FL500M 2000 2000 2000 EVASO ITALIA S.R.L. €701,80 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21001678 - A3185 - TYGACIL*INFUS

19/02/2021 10FL 5ML 50MG 300 300 300 EVASO PFIZER S.R.L. €2.277,00 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
D30922 - COMPLETO
MONOUSO PY017

21001687 - CASACCA PANTALONE

19/02/2021 MIS. L 2000 2000 2000 EVASO JO.MAR. S.R.L.S. [€8.190,00 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.12.0101
D30923 - COMPLETO
MONOQUSO PY017

21001687 - CASACCA PANTALONE

19/02/2021 MIS. XL 2000 2000 2000 EVASO JO.MAR. S.R.L.S. [€8.190,00 0011429 [18.08.2020 [5.01.01.12.0101
D30921 - COMPLETO
MONOUSO PY017

21001687 - CASACCA PANTALONE

19/02/2021 MIS. M 500 500 500 EVASO JO.MAR. S.R.L.S. |€2.047,50 0011429 {18.08.2020 |5.01.01.12.0101

. A5821 - CASPOFUNGIN* SUN PHARMA

21001966 - SUN EV FL 70Mg ITALIA S.r.l. (EX

26/02/2021 044438024 20 20 20 EVASO RANBAXY ) €702,46 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A3617 -
ROACTEMRA*INF FL

21001982 - 20ML 20MG/ML

26/02/2021 038937052 EVASO ROCHE S.P.A. € 0,00 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21001982 - A4679 - ROACTEMRA*SC

26/02/2021 4SIR 162MG 0,9ML 80 80 80 EVASO ROCHE S.P.A. €15.918,32 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A3616 -

21001982 - ROACTEMRA*INF FL 4ML

26/02/2021 20MG/ML 038937013 20 20 20 EVASO ROCHE S.P.A. €2.275,46 0011429 (18.08.2020 |5.01.01.01.0101
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A3704 -

. ROACTEMRA*INF FL

21001982 - |10ML 20MG/ML

26/02/2021 038937037 80 80 80 EVASO |ROCHES.PA  [€2275328 [0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5723 -

21001984 - [INFECTOFOS*10FL

26/02/2021  |4G/100ML 800 800  [800  |EVASO |NORDIC PHARMA |€24.382,16 [0011429 |18.08.2020 [5.01.01.01.0101

21002066 -  |A2513 - ZITROMAX*EV

02/03/2021  |1FL 500MG POLV 333 333 (333  |EVASO |PFIZERSR.L. €2.201,46  [0011429 [18.08.2020 [5.01.01.01.0101

| A5443 -

21002108 - |ZAVICEFTA*INFUS 10FL

03/03/2021  |2G/500MG 400 400  |400  |[EVASO |PFIZERS.RL. €25.396,80 0011429 [18.08.2020 [5.01.01.01.0101
A4967 - MEROPENEM SUN PHARMA

21002225-  [RANB*EV 10FL 1000MG ITALIA S.r.l. (EX

05/03/2021 4000  [4000 4000 |EVASO  |RANBAXY) €13.197,80 |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5036 - AMOXICILLINA

21002231-  |AC CLA SAN*EV

05/03/2021  |1G+200MG 1000 1000 {1000 |EVASO  |SANDOZ € 880,00 0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.01.0101
A5035 - AMOXICILLINA

21002231-  |AC CLA SAN*EV

05/03/2021  |2G+200MG 2000  |2000 |2000 |EVASO  |SANDOZ €3.271,84 0011429 (18.08.2020 (5.01.01.01.0101

21002617 - [A5618 - ZENGAC*IV OS

12/03/2021  |10FL 500MG 900 900  [900  |EVASO  [HIKMA ITALIA €1.079,10  |0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.01.0101
A5723 -

21002736 -  |INFECTOFOS*10FL

16/03/2021  [4G/100ML 200 200|200  |[EVASO |NORDIC PHARMA |€6.09554  [0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A4978 - PIPERACILLINA MYLAN [TALIA
037668035 TA SRRL (EXBGP

21002783 - [MY*EV4G+500MG 10fl PRODUCTS SRR L.

18/03/2021 3000 3000 [3000 |EVASO |CHE €3.874,40  |0011429 [18.08.2020 [5.01.01.01.0101
A5251 - INDUSTRIA

| NORADRENALINA FARMACEUTICA

21002784 - |TARTR*10F 2MG/ML GALENICA

18/03/2021 4000|4000  [4000 |EVASO  |SENESE SRL €1.641,20 0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.01.0101

21002914 - [A4682 - FERINJECT*INF VIFOR PHARMA

23/03/2021  |5FL 2ML 50MG/ML 150 150 150  |EVASO  [ITALIA €1.279,08  |0011429 [18.08.2020 [5.01.01.01.0101
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21002914 - A4896 - FERINJECT*INF VIFOR PHARMA

23/03/2021 1FL 10ML 50MG/ML 100 100 100 EVASO ITALIA €4.263,60 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A1478 - VIT.C SALF*IM

21002920 - EV 5F 1000MG 5ML

23/03/2021 008194033 500 500 500 EVASO S.ALF.S.PA. € 164,45 0011429 (18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21003061 - A4462 - ZYVOXID*10SAC

27/03/2021 INF 2MG/ML 300ML 400 400 400 EVASO PFIZER S.R.L. €1.707,20 0011429 |[18.08.2020 (5.01.01.01.0101
A5723 -

21003063 - INFECTOFOS*10FL

27/03/2021 4G/100ML 400 400 400 EVASO NORDIC PHARMA (€ 12.191,08 [0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5443 -

21003064 - ZAVICEFTA*INFUS 10FL

27/03/2021 2G/500MG 300 300 300 EVASO PFIZER S.R.L. €19.047,60 (0011429 (18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A4061 - CEFTRIAXONE MYLAN ITALIA
MY*INIET 10FL 1G S.R.L (EXBGP

21003065 - PRODUCTS S.R.L.

27/03/2021 1500 1500 1500 EVASO CHE €775,50 0011429 (18.08.2020 (5.01.01.01.0101
A5098 - CEFTRIAXONE MYLAN ITALIA

. MY*INF POLV 10FL2G SR.L (EXBGP

21003065 - PRODUCTS S.R.L.

27/03/2021 2000 2000 2000 EVASO CHE €1.760,00 0011429 (18.08.2020 (5.01.01.01.0101

21003067 - A3185 - TYGACIL*INFUS

27/03/2021 10FL 5ML 50MG 300 300 300 EVASO PFIZER S.R.L. €2.277,00 0011429 |18.08.2020 {5.01.01.01.0101

21003068 - A4532 - CEFAZOLINA TEVA ITALIA

27/03/2021 TEVA*IV F 1G+F 10ML 1500 1500 1500 EVASO S.R.L. €2.112,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21003072 - A3409 - BRAMICIL*INIET FISIOPHARMA

27/03/2021 10F 100MG 2ML 150 150 150 EVASO S.R.L €119,46 0011429 (18.08.2020 (5.01.01.01.0101
A5710 - BACTRIM AVAS

21003073 - PERFUSIONE*IV 5F 5ML PHARMACEUTICA

27/03/2021 028313029 300 300 300 EVASO LS SRL € 521,55 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5110 -

21003076 - METRONIDAZOLO FRESENIUS KABI

27/03/2021 KABI*IV 20FL500M 1300 1300 1300 EVASO ITALIA S.R.L. € 456,17 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.01.0101
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B15070 - PUNTALI

COMBITIPS ADVANCED®

21003377 - |BIOPUR® 5ml DA EPPENDORF

06/04/2021 0030089669 1 EVADERE |SR.L. €161,04 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B15068 - PUNTALI
COMBITIPS ADVANCED®

21003377 - |BIOPUR® 1,0ml DA EPPENDORF

06/04/2021 0030089642 30 EVADERE |SR.L. €4.831,20  |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B15069 - PUNTALI
COMBITIPS ADVANCED®

21003377 - |BIOPUR® 2,5ml DA EPPENDORF

06/04/2021 0030089650 30 EVADERE |SR.L. €4.831,20 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.07.0101
D31256 - GUANTI IN

21003395-  INITRILE VASCO NITRIL DA

06/04/2021  |BLUE 9209833 MIS. L |18450 EVADERE |EFORA SR.L. €2.363,45 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D31255 - GUANTI IN

21003395-  [NITRILE VASCO NITRIL DA

06/04/2021  |BLUE 9209825 MIS. M |18450 EVADERE |EFORA SR.L €2.363,45 (0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301
A4967 - MEROPENEM SUN PHARMA

21003634 - |RANB*EV 10FL 1000MG ITALIA S.r.l. (EX

09/04/2021 3000 3000 [3000 |EVASO  |RANBAXY ) €9.898,35  |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5443 -

21003644 - |ZAVICEFTA*INFUS 10FL _

09/04/2021  |2G/500MG 500 500 |500 |EVASO |PFIZERS.R.L.  |€31.746,00 |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A2863 - CEPIMEX*IM IV BRUNO

21003658 - |FL 1G+F 3ML FARMACEUTICI

12/04/2021 1000 [1000  |1000 |EVASO |S.P.A. €3.938,00  |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21003659 -  |A4532 - CEFAZOLINA TEVA ITALIA

12/04/2021  |[TEVA*IVF 1G+F 10ML__ |2000 2000 2000 [EVASO  [SRL €2.816,00  |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5368 - COLISTIMETATO ACCORD

21003679 -  |ACCORD*10FL1000000Ul HEALTHCARE

12/04/2021 800 800  [800  |EVASO |ITALIASR.L. €2.27920  |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21003680 -  [A2802 - INVANZ*EV FL

12/04/2021  |1G 20ML 120 EVASO  |MSDITALIAS.R.L. |€0,00 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
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A2312 -
21003681 -  |[CLORAMFENICOLO FISIOPHARMA
12/04/2021 FISIO*EV 1FL 1G 400 EVASO [SR.L €0,00 0011429 [18.08.2020 (5.01.01.01.0101
21003685 -  [A828 - GENTAMICINA FISIOPHARMA
12/04/2021 SOLFATO*10F 80MG/2  [1200 1200 1200 |EVASO |S.R.L. €572,88 0011429 |[18.08.2020 |(5.01.01.01.0101
A3458 - TARGOSID*IM IV SANOFI SPA (EX
21003689 - [0S 400MG+F 3ML SANOFI-AVENTIS
12/04/2021 300 300 300 EVASO  |SPA) €6.497,70  |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
. A735 - TARGOSID*IM IV SANOFI SPA (EX
21003689 - [0S 200MG+F 3ML SANOFI-AVENTIS
12/04/2021 300 300 300 EVASO  |SPA) €3.263,70  |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
. A4978 - PIPERACILLINA MYLAN ITALIA
037668035 TA S.R.L. (EXBGP
21003690 -  [MY*EV4G+500MG 10f] PRODUCTS S.R.L.
13/04/2021 5000 5000 |5000 |EVASO |CHE €6.457,33  |0011429 (18.08.2020 |[5.01.01.01.0101
A5106 -
21003701 -  |CIPROFLOXACINA FRESENIUS KABI
113/04/2021 KABI*10FL 200MG 600 600 600 EVASO [ITALIAS.R.L. € 289,08 0011429 [18.08.2020 (5.01.01.01.0101
21003702 -  |A5618 - ZENGAC*IV OS
13/04/2021 10FL 500MG 1000 1000 EVASO  [HIKMA ITALIA €1.199,00 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A1478 - VIT.C SALF*IM
21003706 -  [EV 5F 1000MG 5ML
13/04/2021 008194033 500 500 EVASO |[SALF.SPA. € 164,45 0011429 [18.08.2020 [5.01.01.01.0101
A4975 - IMIPENEM SUN PHARMA
21003736 -  |CILAST RA*1FL500+500 ITALIAS.r.I. (EX
13/04/2021 500 500 500 EVASO  |RANBAXY ) €1.204,23 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5973 - INHIXA 4000 Ul
0,4ML 045104357 6 TECHDOW
21003811 -  [SIRINGHE PRERIEMPITE DA PHARMA ITALY
15/04/2021 4002 EVADERE |[S.r.l. €7.39570  |0011429 (18.08.2020 |(5.01.01.01.0101
A5974 - INHIXA 6000 Ul
0,6ML 045104066 10 TECHDOW
21003811 -  [SIRINGHE PRERIEMPITE DA PHARMA ITALY
15/04/2021 3000 EVADERE [S.r.l. €8.316,00  [0011429 |18.08.2020 (5.01.01.01.0101
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A5686 - FUROSEMIDE

21003819 - SALF 20MG/2ML (5F da

15/04/2021 2ml) 3000 3000 3000 EVASO S.ALF.SPA. € 379,50 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5251 - INDUSTRIA
NORADRENALINA FARMACEUTICA

21003849 - TARTR*10F 2MG/ML DA GALENICA _

15/04/2021 8000 5000 2000 EVADERE |SENESE SRL € 3.282,40 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5315 - SEVOFLURANE PIRAMAL

21003891 - PIR*FL 250ML 100% DA CRITICAL CARE

16/04/2021 100 96 EVADERE |ITALIA S.P.A. €5.830,00 0011429 (18.08.2020 |5.01.01.01.0101

21004026 - A3185 - TYGACIL*INFUS

20/04/2021 10FL 5ML 50MG 300 300 300 EVASO PFIZER S.R.L. €2.277,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5723 -

21004058 - INFECTOFOS*10FL DA

21/04/2021 4G/100ML 500 EVADERE |NORDIC PHARMA |€ 15.238,85 |0011429 [18.08.2020 |(5.01.01.01.0101

21004218 - A4462 - ZYVOXID*10SAC

24/04/2021 INF 2MG/ML 300ML 700 700 700 EVASO PFIZER S.R.L. €2.987,60 0011429 (18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A5443 -

21004219 - ZAVICEFTA*INFUS 10FL

24/04/2021 2G/500MG 300 300 300 EVASO PFIZER S.R.L. €19.047,60 |0011429 [18.08.2020 |(5.01.01.01.0101

21004220 - A5774 - CASPOFUNGIN TEVA ITALIA

24/04/2021 TEVA*FL EV50MG 10ML {200 200 200 EVASO SR.L €5.883,94 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.01.0101
A3617 -
ROACTEMRA*INF FL

21004387 - 20ML 20MG/ML DA

30/04/2021 038937052 40 EVADERE |ROCHE S.P.A. €22.753,28 0011429 |18.08.2020 |[5.01.01.01.0101
B15025 - ARCHITECT

21000009 - SARS COV 2 Ig-G Il Cal

04/01/2021 6x(1x2mL) 6S6002 1 1 1 EVASO ABBOTT S.R.L. € 398,94 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B15026 - ARCHITECT

21000009 - SARS COV 2 Ig-G Il CQ

04/01/2021 3x(1x4mL) 6S6012 1 1 1 EVASO ABBOTT S.R.L. € 364,78 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B15023 - ARCHITECT

21000009 - SARS COV 2 Ig-G 11 (100

04/01/2021 test) 6S6022 5 5 5 EVASO ABBOTT S.R.L. €2.750,00 0011429 |18.08.2020 |[5.01.01.07.0101
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B15024 - ARCHITECT

21000009 -  [SARS COV 2 Ig-G Il (500

04/01/2021 test) 6S6032 1 1 1 EVASO |ABBOTT S.R.L. €2.750,00 [0011429 (18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B14850 - PROVETTE DIAGNOSTIC

21000060 -  |C330CE50 INTERNATIONAL

08/01/2021 17000 17000 |17000 |EVASO |DISTRIBUTION €33.915,00 [0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.07.0101
B15028 - TAMPONE
C503CS01 PRELIEVI DIAGNOSTIC

21000060 -  |PERNASALI/NASOFARIN INTERNATIONAL

08/01/2021 GEI 22000 17000 |17000 |[EVASO |DISTRIBUTION €6.247,50  |0011429 [18.08.2020 [5.01.01.07.0101
B14856 - KIT RAPIDO

21000404 -  [COVID 19 XPR SARS-

15/01/2021 CoV2-CE-10 60 20 20 EVASO |CEPHEID SRL €7.392,00 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.07.0101
D30983 - GUANTI

21000415-  |CHIRURGICI EP1260 PARI

15/01/2021 EPIC MT MIS. 6 5000 5000 |5000 |EVASO [CONSULTING €3.150,00 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30988 - GUANTI

21000415 -  |CHIRURGICI EP1285 PA.RI

15/01/2021 EPIC MT MIS. 8,5 5000 5000 5000 |EVASO |CONSULTING €3.150,00 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30987 - GUANTI

21000415 - CHIRURGICI EP1280 PARI

15/01/2021 EPIC MT MIS. 8 10000 10000 ({10000 |EVASO |CONSULTING €6.300,00 |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30985 - GUANTI

21000415-  |CHIRURGICI EP1270 PARI

15/01/2021 EPIC MT MIS. 7 10000 10000 [10000 |EVASO |CONSULTING €6.300,00 [0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30986 - GUANTI

21000415-  |CHIRURGICI EP1275 PARI

15/01/2021 EPIC MT MIS. 7,5 10000 10000 [10000 |EVASO [CONSULTING €6.300,00 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30984 - GUANTI

21000415 -  |CHIRURGICI EP1265 PARI

15/01/2021 EPIC MT MIS. 6,5 10000 10000 10000 |EVASO |CONSULTING €6.300,00 |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30989 - GUANTI
CHIRURGICI 340007060

21000416 -  |GAMMEX® SINTETICI PA.RI

15/01/2021 MIS. 6 1000 1000 1000 |EVASO |CONSULTING €1.029,00 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0301
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D30992 - GUANTI
CHIRURGICI 340007075

21000416 - GAMMEX® SINTETICI PARI

15/01/2021 MIS. 7.5 2000 2000 2000 |EVASO |CONSULTING € 2.058,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30990 - GUANTI
CHIRURGICI 340007065

21000416 - GAMMEX® SINTETICI PA.RI

15/01/2021 MIS. 6,5 2000 2000 2000 |EVASO |CONSULTING € 2.058,00 0011429 |18.08.2020 |[5.01.01.05.0301
D30994 - GUANTI
CHIRURGICI 340007085

21000416 - GAMMEX® SINTETICI PA.RI

15/01/2021 MIS. 8,5 600 600 600 EVASO |CONSULTING €617,40 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30993 - GUANTI
CHIRURGICI 340007080

21000416 - GAMMEX® SINTETICI PARI

15/01/2021 MIS. 8 1000 1000 1000 |[EVASO |CONSULTING € 1.029,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D30991 - GUANTI
CHIRURGICI 340007070

21000416 - GAMMEX® SINTETICI PARI

15/01/2021 MIS. 7 2000 2000 2000 |EVASO |CONSULTING € 2.058,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0301
B15038 - TEST

21000427 - NEUTRALIZZAZIONE

18/01/2021 AROACE2RBDNEUTRCE |1 1 1 EVASO |ALIFAXS.R.L. € 799,88 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101

21000429 - B15037 - LIAISON SARS-

18/01/2021 COV-2 IgM 311470 o 2 2 EVASO |DIASORIN S.P.A. |€286,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101

21000429 - B15036 - LIAISON SARS-

18/01/2021 COV-2 S1/S2 1gG 311450 |2 ) 2 EVASO |DIASORIN S.P.A. |€660,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101

21000431 - B15033 - ARCH SARS-

18/01/2021 COV-2 IGM CAL 6R8702 |1 1 EVASO |ABBOTT S.R.L. €0,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101

21000431 - B15030 - SARS-COV-2

18/01/2021 lgG CONTROLLI 6R8612 |2 2 EVASO |ABBOTT S.R.L. €0,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B15029 - SARS-COV-2

21000431 - |gG CALIBRATORI

18/01/2021 6R8602 2 2 EVASO |ABBOTT S.R.L. €0,00 0011429 [18.08.2020 |(5.01.01.07.0101

21000431 - B15034 - ARCH SARS-

18/01/2021 COV-2 IGM CTL 6R8712 |1 1 EVASO |ABBOTT S.R.L. €0,00 0011429 |18.08.2020 |[5.01.01.07.0101

Pagina 13




anno 2021

21000431 - B15032 - SARS-COV-2

18/01/2021 lgG (100T) 6R8622 2 2 2 EVASO |ABBOTT S.R.L. € 800,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B15035 - ARCH SARS-

21000431 - COV-2 IGM (100T)

18/01/2021 6R8722 1 1 1 EVASO ABBOTT S.R.L. € 100,00 0011429 (18.08.2020 (5.01.01.07.0101
1009012 - kit lineare GE MEDICAL

21000486 - SYSTEM ITALIA

19/01/2021 1 1 1 EVASO SPA € 884,50 1241 11.11.2020 |1.01.02.05.0101
1009008 - ecotomografo GE MEDICAL

21000486 - logiq s8 SYSTEM ITALIA

19/01/2021 1 1 1 EVASO SPA €26.733,86 (1241 11.11.2020 |1.01.02.05.0101
1009014 - stampante colori GE MEDICAL

21000486 - : SYSTEM ITALIA

19/01/2021 1 1 1 EVASO SPA €1.220,00 1241 11.11.2020 |1.01.02.05.0101
1009011 - kit convex GE MEDICAL

21000486 - SYSTEM ITALIA

19/01/2021 1 1 1 EVASO SPA €1.098,00 1241 11.11.2020 |1.01.02.05.0101
D30974 - CAMICE
MONOUSO IN TNT
CMC306 30gr

21000605 - IDROREPELLENTE DA PA.RI

21/01/2021 BIANCO 8000 EVADERE |CONSULTING €16.380,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.1201
B14856 - KIT RAPIDO

21000688 - COVID 19 XPR SARS-

25/01/2021 CoV2-CE-10 10 10 10 EVASO CEPHEID SRL € 3.696,00 0011429 (18.08.2020 (5.01.01.07.0101
B14856 - KIT RAPIDO

21000690 - COVID 19 XPR SARS-

25/01/2021 CoV2-CE-10 5 5 5 EVASO CEPHEID SRL €1.848,00 0011429 (18.08.2020 (5.01.01.07.0101

21000693 - B12688 - KIT XPERT

25/01/2021 CT/NG ( conf.10 test ) 2 2 2 EVASO CEPHEID SRL €414,80 0011429 (18.08.2020 |5.01.01.07.0101

21000797 - B13390 - KIT XPERT

26/01/2021 CARBA-R (10 TEST) 3 3 3 EVASO CEPHEID SRL €732,00 0011429 [18.08.2020 (5.01.01.07.0101
B14737 - STARMag 96x4 ARROW

21000820 - Universal Cartridge Kit DIAGNOSTICS

26/01/2021 30 30 30 EVASO SRL €70.272,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
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B14739 - NIM BUS 1ml ARROW

21000820 -  [High volume tips with filter DIAGNOSTICS

26/01/2021 20 20 EVASO SRL €0,00 0011429 (18.08.2020 |5.01.01.07.0101

21000989 - B13390 - KIT XPERT

01/02/2021 CARBA-R (10 TEST) 8 8 8 EVASO CEPHEID SRL €1.952,00 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.07.0101
B14218 - KIT ARROW

21001010 - GIARDIA/CRYPTOSP.QUI DIAGNOSTICS

01/02/2021 K CHEK (25 TEST) 1 EVASO SRL €0,00 0011429 |18.08.2020 (5.01.01.07.0101
D31071 - SIRINGA DA
INSULINA

21001064 - KINS1ML25G16 1ml con

02/02/2021 ago staccabile 800 800 800 EVASO KIA S.R.L. € 48,80 0011429 (18.08.2020 |5.01.01.05.0101
D31072 - AGO

21001064 - IPODERMICO 23G-

02/02/2021 0,6X25mm KHN23G25 3000 3000 2000 EVASO KIA S.R.L. € 95,16 0011429 |18.08.2020 |(5.01.01.05.0101
D30932 - GENERATORE

21001110 - VENTURY EASY VENT

04/02/2021 700639 10 10 10 EVASO DIMAR S.R.L. € 366,00 0011429 [18.08.2020 (5.01.01.05.1201
D30936 - CUSTOM PACK

21001110 - PER CPAP 5009848 MIS

04/02/2021 XL 20 20 20 EVASO DIMAR S.R.L. € 2.835,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.0201

. D30935 - CUSTOM PACK

21001110 - PER CPAP 5009847 MIS L

04/02/2021 30 30 30 EVASO DIMAR S.R.L. €4.252 50 0011429 [18.08.2020 |(5.01.01.05.0201
B14956 - SARS-CoV-2 ELITECHGROUP
ELITe MGB Kit S.P.A.( EX

21001608 - RTS170ING NANOGEN

18/02/2021 10 10 10 EVASO ADVANCE )DD €37.200,00 (1397 11.12.2020 |5.01.01.07.0101
B14958 - SARS-CoV-2 ELITECHGROUP
ELITe POSITIVE S.P.A(EX

21001608 - CONTROL CRT170ING NANOGEN

18/02/2021 2 2 EVASO ADVANCE)DD € 0,00 1397 11.12.2020 |5.01.01.07.0101
D19201 - SEPTAMAN

21002027 - GEL C/TAPPO DOS NUOVA FARMEC

01/01/2021 500ML 1200 1200 1200 EVASO S.R.L. €2.242,80 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0501
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D29219 - KIT SISTEMA

21002127 - COMPLETO - DISPOSABLE LINE
03/03/2021 PT101EWPLUS 2 2 2 EVASO |SR.L. €16.204,04 |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.1201
D29227 - KIT CIRCUITO
21002127 - RESPIRATORIO DISPOSABLE LINE
03/03/2021 AIRSPIRAL 10 10 10 EVASO |[SR.L. € 1.037,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.1201
B14853 - ALLPLEXTM ARROW
21002236 - 2019-nCoV ASSAY DA DIAGNOSTICS
05/03/2021 RP10243X 18 EVADERE [SRL €43.920,00 |0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B14950 - ALLPLEX SARS- ARROW
21002270 - CoV-2 ASSAY 100T DIAGNOSTICS
05/03/2021 RV10248X 25 25 25 EVASO |SRL €37.500,00 |0011429 [18.08.2020 (5.01.01.07.0101
B14856 - KIT RAPIDO
21002352 - COVID 19 XPR SARS- DA
09/03/2021 CoV2-CE-10 60 13 13 EVADERE [CEPHEID SRL €21.120,00 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.07.0101
D30923 - COMPLETO
MONOUSO PY017
21002500 - CASACCA PANTALONE DA
10/03/2021 MIS. XL 105 EVADERE |JO.MAR. S.R.L.S. |€42998 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.12.0101
B15023 - ARCHITECT
21002586 - SARS COV 2 Ig-G Il (100
12/03/2021 test) 656022 10 10 10 EVASO |ABBOTT S.R.L. € 5.500,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
21002587 - B15037 - LIAISON SARS- DA
12/03/2021 COV-2 IgM 311470 2 EVADERE |DIASORIN S.P.A.  [€ 286,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.07.0101
D29227 - KIT CIRCUITO
21002623 - RESPIRATORIO DISPOSABLE LINE
112/03/2021 AIRSPIRAL 30 30 30 EVASO |[SR.L. €3.111,00 0011429 |18.08.2020 |5.01.01.05.1201
D29219 - KIT SISTEMA
21002623 - COMPLETO - DISPOSABLE LINE
12/03/2021 PT101EWPLUS 3 3 3 EVASO |SR.L. €24.306,06 |0011429 [18.08.2020 [5.01.01.05.1201
D31205 - TUTA
21002722 - PROTETTIVA DM0O2501 PARI
16/03/2021 IN TNT CAT Il L 3000 3000 3000 EVASO |CONSULTING €19.530,00 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.1201
D31207 - TUTA
21002722 - PROTETTIVA DMO2501 PARI
16/03/2021 IN TNT CAT IIl XXL 1000 1000 1000 EVASO |CONSULTING €6.510,00 0011429 |18.08.2020 [5.01.01.05.1201
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D31206 - TUTA

21002722 - PROTETTIVA DMO2501 PARI

16/03/2021 IN TNT CAT IIl XL 2000 2000 2000 EVASO CONSULTING €13.020,00 |0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.05.1201
B14856 - KIT RAPIDO

21002831 - COVID 19 XPR SARS-

15/01/2021 CoV2-CE-10 40 40 40 EVASO CEPHEID SRL €14.080,00 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.07.0101
B14950 - ALLPLEX SARS- ARROW

21003034 - CoV-2 ASSAY 100T DA DIAGNOSTICS

26/03/2021 RV10248X 50 EVADERE |SRL €82.350,00 |0011429 [18.08.2020 [5.01.01.07.0101
D31219 - GUANTI

21003108 - CHIRURGICI PRIMUS PF EMME-ERRE DI

29/03/2021 EP0175 MIS. 7,5 10000 10000 EVASO MARIO ROMANO |€ 5.250,00 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0301

. D31256 - GUANTI IN

21003158 - NITRILE VASCO NITRIL

30/03/2021 BLUE 9209833 MIS. L 131550 [131550 (131550 |EVASO EFORA S.R.L. €19.199,72 |0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0301
D31255 - GUANTI IN

21003158 - NITRILE VASCO NITRIL

30/03/2021 BLUE 9209825 MIS. M 131550 |131550 (131550 |EVASO EFORA S.R.L. €19.199,72 0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.05.0301
B14856 - KIT RAPIDO

21003166 - COVID 19 XPR SARS- DA

30/03/2021 CoV2-CE-10 60 EVADERE |CEPHEID SRL €25.766,40 |0011429 |18.08.2020 |(5.01.01.07.0101
B14950 - ALLPLEX SARS- ARROW

21004093 - CoV-2 ASSAY 100T DA DIAGNOSTICS

21/04/2021 RV10248X 50 EVADERE |SRL €82.350,00 0011429 [18.08.2020 |[5.01.01.07.0101
B15073 - PUNTALI 1000
UL FILTER TIPS ZEROTIP

21004337 - LOWRET BCPMT252000 DA

28/04/2021 50 EVADERE |BIO-CELL S.r.l. € 3.570,00 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.07.0101
D30258 - PANNO
LUCART PROFESSIONAL

21004379 - AIRTECH 38X58 DA

30/04/2021 4800 EVADERE |NASTA & C. SPA  |€ 462,62 0011429 [18.08.2020 |5.01.01.05.0201

totale € 808.548,01
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